
TECHNICKÝ LIST

ČERNÁ BARVA MATNÁ
MPT TECH™ ČERNÁ BARVA MATNÁ
je univerzální rychle zasychající lak s dlouhodobou barevnou stálostí, vysokou přilnavostí a krycí schopností. Je odolná 
proti vnějším povětrnostním vlivům, rzi, poškrábání, úderům kamínků a chemikáliím (včetně oleje, nafty, benzínu). Vhodná 
pro interiér i exteriér, pro hobby i profi aplikace, k použití na kov, dřevo, keramiku, kámen, beton, sklo a některé plasty.

Oblasti použití
Použitelný pro nové lakování a přelakování starých laků. Automobilový dřevařský a strojírenský průmysl, dekorativní práce, 
na zkrášlení zvětralých povrchů a pod.

Vlastnosti produktu
- Vhodné do interiéru i exteriéru
- Vysoká odolnost

- Širokospektrální použití
- Matná barva 

Návod na použití
Lakované povrchy musí být bez oleje, tuků, prachu a bez volně zachycených částic, bez rzi. Před aplikací pořádně sprej 
protřepejte (2 min od slyšitelného nárazu míchacích kuliček). Následně aplikujte ze vzdálenosti 20 - 25 cm na podklad 
křížovým postupem (jedna vrstva svisle/jedna vrstva vodorovně). V případě potřeby postup lakování zopakovat. Před 
druhým lakováním počkejte na zaschnutí 20 – 30 minut.

Technické údaje
Balení:  
Barva: 
Zápach: 
Vydatnost: 
Konzistence: 
Hustota: 
VOC: 

FE dóza 400 ml
Černá matná
Acetonový
2 – 3 m² / 1 vrstva, v závislosti na ošetřovaném povrchu 
Aerosol
0,912g/cm3
57 %, Hraniční hodnota VOC kat. B(e):  840 g/,  
Max. obsah VOC ve výrobku ve stavu připraveném  

         na použití: 668 g/l
Skladovaní:   Od + 5°C do + 35°C, chránit před přímým slunečním  

zářením, nevystavujte teplotám nad 50 °C
Skladovatelnost od data výroby:        5 let
Tepelná odolnost při přepravě:                -15 °C

400 ml

RYCHLÉ 
SCHNUTÍ

VVYSOKÁ 
PŘILNAVOST

VVydatnost
2-3 m2-3 m22
jedna vrstva

expirace

60
měsíců


	TL_cierna_farba_matna_A4



